Ciclo:  2023-1
Depto.: 314200 - DEPTO. DE ADMINISTRACION

NO.EMP.
15981

22025

22748

23255

23356

23103

23618

24700

25345

26558

25594
26844

27520

27865

27886

27930

27708

23257

28767

26838

28960

29184
23554
29989

29984
30204

30545

NOMBRE
OLONO LEON EVERARDO

MORALES COTA RAFAEL

RASCON DORAME LUIS TOMAS

GONZALEZ GONZALEZ MARIA CANDELARIA

GARCIA CANEDO ALMA ILIANA

CORTE LOPEZ ALFONSO

LEYVA CARRERAS ALMA BRENDA

ANDRADE PACO JOSEFINA

MUNOZ PALMA MANUEL

ROBLES IBARRA JUAN CARLOS

VALDEZ GOMEZ DOMINGO
DUARTE VERDUGO LUIS ENRIQUE

ROMERO LOPEZ JOSE

VILLA CARBAJAL MARIA MAGDALENA

DIAZ MARTINEZ SARA LORELI

MOLINA VERDUGO CLARA

PETTERSON ROSAS GABRIELA

LEYVA JIMENEZ LUZ MARIA

VERDUGO TAPIA MARIA LETICIA

CORDOVA TAUTIMEZ FRANCISCO

MARTINEZ VERDUGO JUAN CARLOS

SAAVEDRA COTA MARIA ELENA
DELGADO SALDIVAR MARTIN ALBERTO
ROSSETTI LOPEZ SERGIO RAMON

MARTINEZ NAVARRO MARTHA LETICIA
ZAMORANO GAMERO FRANCISCA

SOTO PIRI GUADALUPE

CONT-PUES-TAB EDO. ANT. TOPE CARGA DIF. INDIC. AREA

1-900-010003008 A  40.04 9 0 1 O 1144
1144
1-900-01000300A A 37.02 9 10 1 O 146
1146
1-900-01000300C A 3603 9 8 1 @ 1169
1169
1-900-010003008 A 3506 9 0 1 O 1142
1142
1-900-01000300A A 3505 9 12 3 @ 1144
1144
0655
0655
1-900-01000200D A 3408 12 13 1 O 1142
1142
1142
1-900-01000300C A 34.08 9 1" 2 (o] 1145
1145
1309
1-900-01000300C A 3207 9 10 1 O 1169
1169
1120502002000 A 30.03 12 15 3 @ 1144
1144
1144
0655
1-900-01000300C A 2911 9 0 1 O 1169
1169
D-907-35000000A A 29.08 0 o o0 @
1-907-350000000 A 2903 25 25 0 @ 1144
1144
1146
1146
D-907-350000000 A 27.08 0 9 9 @ 123
1235
1-900-01000300A A 2610 9 10 1 0O 142
1142
1-900-01000300A A 2610 9 2 3 @
1-900-01000300A A 2610 9 9 0 @ 145
1143
1-907-35000000C A 2604 17 17 0 @ 1142
1142
1143
1145
1-1205-02000300A A 2510 9 0 1 O 1142
1142
1-900-01000300C A 2341 9 6 -3 @ 1309
1309
1-907-350000000 A 2302 25 25 0 @ 1143
1143
1143
1143
1-900-01000300C A 22.00 9 13 4 (0] 1143
1143
1310
D-907-35000000A A 2141 0 o o0 @
D-907-350000000 A 1911 0 5 5 @ 1237
1-1205-02000300A A 19.03 9 12 O 143
1143
1310
D-907-35000000D A  18.08 0 0 0 [ ]
1-1205-02000300A A 18.03 9 0 1 O 1142
1142
1-907-350000000 A 1609 18 20 2 O 1142
1142
1142

INDICADORES:

DEPTO. NIVEL PROG.
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314200
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314100
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314100
314300
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314300
314200
314100
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314300

314300
314200
314300
314200

314300
314300
314200
314200
310000
310000
310000
310000
314300
314400
314400
314200
314200
314200
314200
314200
314100
314100
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314300
314200
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314200
314100

314300
314200
314200
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314300
314300
314300
313300
314400
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FORMATO UNO DE PROGRAMACION ACADEMICA

@DiF<0

PLAN MATERIA

2042
2042
2042
2042
2042
2042
2042
2042
2042
2042
2181
2181
2182
2182
2042
2042
2042
221
2182
2042
2182
2182
2042
2181
2042
2182

2182
2042
2042
2042

2182
2182
2042
2042

2182
2042
2042
2042
2042
2042
2042
2042
221
221
2042
2042
2042
2042

2042
2042
221

2182
2042
2042
221

2182
2182
2182
2152
2042

07445
07445
07447
07447
07449
07449
07005
07005
06993
06993
04403
04403
04850
04864
06999
07435
07435
10067
04880
07452
04883
04883
08701
04403
07452
04880

04883
06993
07447
07447

05337
05993
07005
07005
00123
00123
00123
00123
04859
07259
07251
07458
08695
07511
07005
07432
10007
10007
07446
07446
07446
07446

07446
07446
10057

05327
07497
07498
10057

04852
04852
04852
06999
07251

@oF=0 ODIF=16DIF=2 @DIF=36DIF=4
NOMBRE MATERIA
FINANZAS Il
FINANZAS Il

ADMINISTRACION DE OPERACIONES

ADMINISTRACION DE OPERACIONES

PRESUPUESTOS

PRESUPUESTOS

ADMINISTRACION II

ADMINISTRACION Il

MATEMATICAS FINANCIERAS

MATEMATICAS FINANCIERAS

ADMINISTRACION DE RIESGOS Y COBERTURAS FINANCIERAS
ADMINISTRACION DE RIESGOS Y COBERTURAS FINANCIERAS
FUNDAMENTOS DE ADMINISTRACION

CULTURA EMPRESARIAL

ADMINISTRACION |

ADMINISTRACION DE RECURSOS HUMANOS |
ADMINISTRACION DE RECURSOS HUMANOS |

HABILIDADES DIRECTIVAS

CONTABILIDAD ADMINISTRATIVA

CONTABILIDAD ADMINISTRATIVA

TALLER DE PROYECTOS DE INVERSION

TALLER DE PROYECTOS DE INVERSION

SEMINARIO DE FINANZAS

ADMINISTRACION DE RIESGOS Y COBERTURAS FINANCIERAS
CONTABILIDAD ADMINISTRATIVA

CONTABILIDAD ADMINISTRATIVA

TALLER DE PROYECTOS DE INVERSION

MATEMATICAS FINANCIERAS

ADMINISTRACION DE OPERACIONES

ADMINISTRACION DE OPERACIONES

HORAS GABINETE

INVESTIGACION DE MERCADOS I

MARKETING VERDE

ADMINISTRACION II

ADMINISTRACION II

NUEVAS TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y LA COMUNICACION
NUEVAS TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y LA COMUNICACION
NUEVAS TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y LA COMUNICACION
NUEVAS TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y LA COMUNICACION
CAPITAL HUMANO Y RELACIONES LABORALES

ADMINISTRACION ESTRATEGICA

ADMINISTRACION

TALLER DE FORMACION EMPRESARIAL

TALLER DE HABILIDADES DIRECTIVAS

RELACIONES PUBLICAS

ADMINISTRACION II

CULTURA EMPRESARIAL Y DESARROLLO SUSTENTABLE
INNOVACION Y EMPRENDIMIENTO

INNOVACION Y EMPRENDIMIENTO

ADMINISTRACION ESTRATEGICA

ADMINISTRACION ESTRATEGICA

ADMINISTRACION ESTRATEGICA

ADMINISTRACION ESTRATEGICA

HORAS GABINETE

ADMINISTRACION ESTRATEGICA

ADMINISTRACION ESTRATEGICA

SEMINARIO DE TRABAJO TERMINAL |

GESTION DE PROCESOS EN LAS ORGANIZACIONES
GESTION DE LA CALIDAD

HERRAMIENTAS Y TECNICAS DE LA CALIDAD
SEMINARIO DE TRABAJO TERMINAL |

ADMINISTRACION APLICADA
ADMINISTRACION APLICADA
ADMINISTRACION APLICADA
ADMINISTRACION |
ADMINISTRACION

@®DiF>4

GRUPO MOD. IDIOMA PART. HORAS
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LUN
10:00-11:00
09:00-10:00
07:00-08:00
11:00-12:00
09:00-10:00
10:00-11:00
09:00-10:00
08:00-09:00
09:00-10:00
10:00-11:00
19:00-20:00
20:00-21:00
11:00-12:00
09:00-10:00
10:00-11:00
08:00-09:00
09:00-10:00
19:00-22:00
09:00-10:00
08:00-09:00
08:00-09:00
11:00-12:00
07:00-08:00
21:00-22:00
16:00-17:00
17:00-18:00

19:00-20:00
18:00-19:00
17:00-18:00
16:00-17:00
09:00-10:00
18:00-19:00
12:00-13:00
11:00-12:00
10:00-11:00
07:00-08:00
09:00-10:00
17:00-18:00
18:00-19:00
19:00-20:00
20:00-21:00
09:00-10:00
08:00-09:00
07:00-08:00
08:00-09:00
11:00-12:00
12:00-13:00
09:00-10:00
08:00-09:00
17:00-18:00
16:00-17:00
08:00-09:00
09:00-10:00
10:00-11:00
11:00-12:00
14:00-15:00
13:00-14:00
10:00-11:00

MAR
10:00-11:00
09:00-10:00
07:00-08:00
11:00-12:00
09:00-10:00
10:00-11:00
09:00-10:00
08:00-09:00
09:00-10:00
10:00-11:00
11:00-12:00
09:00-10:00
10:00-11:00
08:00-09:00
09:00-10:00

09:00-10:00
08:00-09:00
08:00-09:00
11:00-12:00
07:00-08:00
16:00-17:00
17:00-18:00

19:00-20:00
18:00-19:00
17:00-18:00
16:00-17:00
09:00-10:00
18:00-19:00
12:00-13:00
11:00-12:00
10:00-11:00
07:00-08:00
09:00-10:00
17:00-18:00
18:00-19:00
19:00-20:00
20:00-21:00
09:00-10:00
08:00-09:00
19:00-22:00
07:00-08:00
08:00-09:00
11:00-12:00
12:00-13:00
09:00-10:00
08:00-09:00
17:00-18:00
16:00-17:00
08:00-09:00
09:00-10:00
19:00-22:00
10:00-11:00
11:00-12:00
14:00-15:00
13:00-14:00
10:00-11:00

MIE
10:00-11:00
09:00-10:00
07:00-08:00
11:00-12:00
09:00-10:00
10:00-11:00
09:00-10:00
08:00-09:00
09:00-10:00
10:00-11:00
11:00-12:00
09:00-10:00
10:00-11:00
08:00-09:00
09:00-10:00

09:00-10:00
08:00-09:00
08:00-09:00
11:00-12:00
07:00-08:00
16:00-17:00
17:00-18:00

19:00-20:00
18:00-19:00
17:00-18:00
16:00-17:00
09:00-10:00
18:00-19:00
12:00-13:00
11:00-12:00
10:00-11:00
07:00-08:00
09:00-10:00
17:00-18:00
18:00-19:00
19:00-20:00
20:00-21:00
09:00-10:00
08:00-09:00
07:00-08:00
08:00-09:00
11:00-12:00
12:00-13:00
09:00-10:00
08:00-09:00
17:00-18:00
19:00-22:00
16:00-17:00
08:00-09:00
09:00-10:00
10:00-11:00
11:00-12:00
14:00-15:00
13:00-14:00
10:00-11:00

JUE
10:00-11:00
09:00-10:00
07:00-08:00
11:00-12:00
09:00-10:00
10:00-11:00
09:00-10:00
08:00-09:00
09:00-10:00
10:00-11:00
11:00-12:00
10:00-11:00
08:00-09:00
09:00-10:00

09:00-10:00
08:00-09:00
08:00-09:00
11:00-12:00
07:00-08:00
16:00-17:00
17:00-18:00

19:00-20:00
18:00-19:00
17:00-18:00
16:00-17:00
09:00-10:00
18:00-19:00
12:00-13:00
11:00-12:00
10:00-11:00
07:00-08:00
09:00-10:00
17:00-18:00
18:00-19:00
19:00-20:00
20:00-21:00
09:00-10:00
08:00-09:00
19:00-22:00
07:00-08:00
08:00-09:00
11:00-12:00
12:00-13:00
09:00-10:00
08:00-09:00
17:00-18:00
16:00-17:00
08:00-09:00
09:00-10:00
10:00-11:00
11:00-12:00
14:00-15:00
13:00-14:00
10:00-11:00

VIE
10:00-11:00
09:00-10:00
07:00-08:00
11:00-12:00
09:00-10:00
08:00-09:00
09:00-10:00
10:00-11:00
11:00-12:00
10:00-11:00
09:00-10:00
08:00-09:00
08:00-09:00
11:00-12:00
16:00-17:00
17:00-18:00

19:00-20:00
18:00-19:00
17:00-18:00
16:00-17:00
09:00-10:00
18:00-19:00
11:00-12:00
10:00-11:00

07:00-08:00

17:00-18:00

09:00-10:00
08:00-09:00
07:00-08:00
08:00-09:00
11:00-12:00
12:00-13:00
09:00-10:00
08:00-09:00
17:00-18:00
16:00-17:00
10:00-11:00
11:00-12:00
14:00-15:00
13:00-14:00
10:00-11:00

Fecha: 12/01/2023

Hora: 18:34:55
SAB ESPFIS. INSCRITOS ORI
- 10E-A204 40 w
- 10E-A205 40 w
- 10E-A204 40 w
- 10E-A205 40 w
- 9Q2-A208 40 w
- 10E-A205 40 w
- 10E-A104 40 w
- 10E-A104 40 w
- 10E-A202 40 w
- 10E-A203 40 w
- 7A-A205 6 X
- TA-A205 6 X
- 9Q2-A203 12 w
- 9Q2-A307 40 w
- 10G-A201 33 w
- 10E-A201 40 w
- 10G-A301 40 w
- 7A-A206 20 X
- 9Q2-A101 18 w
- 10G-A203 40 w
- 9Q2-A206 25 w
- 9Q2-A206 23 w
- 10G-A205 14 w
- 7A-A205 6 X
- 10G-A201 40 w
- 9Q2-A102 23 w
- 9Q2-A206 40 X
- 10G-A302 40 X
- 9Q2-A101 40 X
- 10E-A205 40 X
- 10G-A101
- 9Q1-A102 40
- 9Q1-A104 20
- 10G-A202 40 w
- 10G-A204 41 w
- EN LINEA 40 w
- ENLINEA 40 w
- ENLINEA 40 w
- EN LINEA 40
- 9Q2-A102 24 w
- 10L-A203 40 X
- 10L-A304 40 w
- 10E-A203 40 w
- 10E-A203 40 w
- 10G-A204 40 X
- 10G-A302 40 w
- 10G-A303 19 w
- 7A-S102 13 X
- 7A-8102 15 X
- 9Q2-A306 40 w
- 9Q2-A304 40 w
- 9Q2-A305 40 w
- 10E-A205 40 w
- 10G-A102
- 10E-A204 40 X
- 10E-A204 40 X
- 7A-8102 13 X
- 9Q1-A101 35
- 10E-CO102 40 X
- 10E-CO102 26 X
- 7A-A206 15 X
- 9Q2-A302 40 w
- 9Q2-A303 40 w
- 9Q2-A301 40 w
- 5F-A103 40 w
- 10L-A304 40 w



31953

32235
32045
31665
26836
33384
34312
30218

34721
34458
32650
34517
34507
34397
34737
34909
33225
34727
32480
35246
34744
34318
35382
34926
34934
34305
35207
34728
34896
34927
35206
35208
35624
35515
35625
30211
33474
31558
32356
82099

BORQUEZ TAMAYO GUADALUPE

SANCHEZ FUENTES SILVIA LETICIA

LOVIO ARVIZU JOSE IGNACIO

ATONDO SOTO MARIA DE LOURDES
CORONADO SOTO LAURA ELENA
ROMERO BORBON LUIS FELIPE

GARCIA SALCEDO FRANCISCO JONATHAN
ROJAS RODRIGUEZ ISAAC SHAMIR

CHAVARIN AVILAANA

GARCIA MONTIJO LESLIE

SANCHEZ PEREZ PEDRO DAVID
VASQUEZ FRAIJO MARIA DEL PILAR
FLORES HURTADO RODOLFO
BORBON MORALES CARLOS GABRIEL
ARVIZU ARMENTA MARISOL

MEDINA TOLEDO JOSE MIGUEL
MORENO MONTIJO JUAN MIGUEL
ARIAS GUZMAN CLAUDIA LETICIA
OROZCO ATONDO CYNTHIA ZARAITH
FLORES JIMENEZ EFRAIN
PRECIADO IBARRA SANDRA LUZ

LANDGRAVE GANDARA JORGE FRANCISCO

ARIAS HERRERA JOSE CHRISTIAN
CASTRO SANTACRUZ LUIS ESAUL
ROMERO CALDERON SANDRA ELENA
ALVAREZ FRANCO MIGUEL DE JESUS
KIRK VARGAS ALEJANDRO

RAMIREZ ROMERO MIRNA OLIVIA
GUTIERREZ LOPEZ ENRIQUE

REYES BRIONES CAROLINA ADILENE
DEL RINCON VALENZUELA ANA KAREN
SILVAS ARVIZU CARLOS ALBERTO
ALVAREZ AVILEZ DANIEL IVAN

OZUNA BELTRAN ALTAYRA GERALDINE
OCHOA NUNEZ KATHERYNE ELOIZA
HALLACK NEVAREZ ABRAHAM ABDALA

ARREDONDO OLIVARES MARIA FERNANDA

GONZALEZ RAMOS OMAR
PEREZ DURON JESUS JAZHEEL
MORENO DENA JESUS MARIO

1-1205-02000200D

1-1205-02000300A
D-907-35000000A
1-907-35000000C
1-907-35000000A
D-907-35000000C
D-907-35000000V
1-1205-02000200D

D-907-35000000V
D-907-35000000A
D-905-15000500A
D-907-35000000A
D-907-35000000A
D-907-35000000A
D-907-35000000D
D-907-35000000A
D-907-35000000A
D-907-35000000A
D-907-35000000C
D-907-35000000A
D-907-35000000A
D-907-35000000A
D-907-35000000C
D-907-35000000A
D-907-35000000A
D-907-35000000A
D-907-35000000A
D-907-35000000A
D-907-35000000A
D-907-35000000A
D-907-35000000A
D-907-35000000A
D-907-35000000A
1-1205-02000200D
D-907-35000000A
D-907-35000000A
D-907-35000000A
D-907-35000000A
D-907-35000000A
D-1217-?

12.04

11.03
09.05
07.00
06.05
04.08
04.05
04.03

03.05
03.04
03.03
02.09
02.08
02.05
02.05
02.03
01.11
01.10
01.09
01.04
01.03
00.11
00.11
00.10
00.10
00.09
00.09
00.07
00.06
00.05
00.05
00.05
00.05
00.04
00.04
00.03
00.03
00.01
00.00
00.00
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1142
1142
1142

1141
1142
1142
1146

314400
314300
314300

314100
314200
314200
314200
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NCI
CcP
CcP

555§

2042
2182
2182

2162
2042
2042
2042

07251
04852
04852

04055
07436
07436
08696

ADMINISTRACION
ADMINISTRACION APLICADA
ADMINISTRACION APLICADA

SEMINARIO DE TITULACION |

CALIDAD EN LAS ORGANIZACIONES
CALIDAD EN LAS ORGANIZACIONES
ADMINISTRACION DE LA PRODUCCION
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07
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09:00-10:00 09:00-10:00 09:00-10:00 09:00-10:00 09:00-10:00
08:00-09:00 08:00-09:00 08:00-09:00 08:00-09:00 08:00-09:00
12:00-13:00 12:00-13:00 12:00-13:00 12:00-13:00 12:00-13:00

12:00-
08:00-
09:00-

13:00 12:00-
09:00 08:00-
10:00 09:00-

18:30-
13:00 12:00-
09:00 08:00-
10:00 09:00-

21:30
13:00
09:00
10:00 09:00-

10:00

10L-A204
9Q2-A301
9Q2-A303

7A-8101
10E-A201
10E-A203
10G-A205

40
31
40

1
39
39
40
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